
\Ší 6/7? /7.Lw , 0y

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo

Oddíl 1 - SMLUVNÍ STRANY

l. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava — Poruba, 17. listopadu 15/2172, PSČ 708 00

zastoupena: Ing. Zdeňkou Chmelíkovou, Ph.D., prorektorkou pro studium

IČ: 619 89 100

DIČ: CZóI989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „objednatel“)

a

2. ABILITY s.r.o.

Se sídlem: U Dubu 1794/ 104a, Praha 4 — Braník, PSČ 147 00

zastoupená: Radžabovová Zarina, CSc.,jednatel

IČ: 25121537

DIČ: C225121537

Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú: 106386319/0800

Zapsaná v OR Kraj ského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v odd. 1 této smlouvy jsou V souladu s právní skutečnosti

V době uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

neprodleně písemně druhé smluvní straně.

Oddíl 2 - PŘEDMĚT DODATKU č.2 SMLOUVY

1. Předmětem Dodatku č. 2 této smlouvy je závazek zhotovitele plnit na základě dílčích

objednávek objednatele nad rámec tiskařských služeb dokumentů již uvedených V Rámcové

smlouvě o dílo ze dne 23.1.2019 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 2.12.2020 i tiskařské služby

uvedené V tomto dodatku a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla.

2. Tímto dodatkem č. 2 se předmět plnění dle Rámcové smlouvy o dílo ze dne 23.1 .2019 rozšiřuje

o:

a) Ceniny — tiskopisy pro diplomy vyrobené dle schváleného objednavatelem grafického

provedení ve formátu A4 na šířku

 

Smlouvy o dílo.
1



Ceniny budou dodávány v následujícím technickém provedení:

- papír: ceninový s originálním vodoznakem, vlákny viditelnými a vlákny s

fluorescencí v UV oblasti, 95 g/cm2

- tisk: ofset - 1 strana — podtisk se státním znakem, rámeček, mikropísmo, + ražba

loga holografickou fólií

- Diplomy doktorské: barva červená, číslování vsérii A + šestimístné číslo

v nepřerušené číselné řadě

(souhrnně dále jen „plnění“).

Grafická podoba plnění je V originále součástí tohoto Dodatku č.2 jako zvláštní Příloha, přičemž

její podobu je možno upravit na základě objednávky objednatele.

V dílčí objednávce je objednatel povinen uvést druh a množství požadovaného částečného

plnění a tuto dílčí objednávku doručit zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele uvedenou

v záhlaví.

Kontaktní osoba objednatele pro zadávání dílčích objednávek:

Jméno a příjmení: v , pracovník Oddělení pro vzdělávání

telefon:

e-mail:

 

Kontaktní osoba zhotovitele pro převzetí a vyřízení dílčích objednávek:

Jméno a příjmení:

telefon:

e-mail:

 

Oddíl 3 — CENA

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a doručeného plnění — tiskopisů

specifikovaných v tomto dodatku, které je dodáno na základě jednotlivých dílčích objednávek

objednatele. Cena plněníje stanovena na částku 12,90 Kč/ks bez DPH při objednávce minimálně

1000 kusů tiskopisů.

2. Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré případné daně, poplatky, licence a jiné platby, jakož

i balení, značení a certifikáty vztahující se k předmětu smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty

rovněž náklady spojené s dopravou na místo plnění, pojištěním, jakož i prováděním záručního

servisu dle této smlouvy.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude stanovena vsouladu

s platnými a účinnými právními předpisy.

Oddíl 4 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti

nabývá smlouva registrací v registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy. Ujednání

obsažená v rámcové smlouvě o dílo výslovně neuvedená v tomto Dodatku č. 2 se nemění a

zůstávají v platnosti.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

 

Smlouvy o dílo.
72



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dodatek před jeho podpisem přečetly a Že byl

uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 smlouvy jsou:

- Příloha — Grafická podoba plnění

V Ostravě, dne: 25 “03" 2”le v/OW, dne: Og 02 , 3 , 560 Á Š/

  Vyso áš o a áňs á—Tec mc áumverzita S.1‘.0.

Ostrava Radžabovová Zarina, CSc., jednatel

Ing. Zdeňka Chmelíková, Ph.D.

prorektorka pro studium

 

Smlouvy o dilo.



 



  




